
ВНКЗ ЛОР «Львівська медична академія ім. Андрея Крупинського» 

 

ПРОТОКОЛ   № 2 

засідання кафедри внутрішньої медицини 

 

м. Львів                                                                                          03.09.2019р. 

Голова засідання – к.н.з держ.управління(доктор філософії) Неділько Р.В. 

Секретар – Білобривка В.Ю. 

 

Присутні : Неділько Р.В. - к.н.д.у.; Безкоровайна У.Ю. – к.н.д.у., Дуб Н.Є. – 

к.н.д.у., Білобривка В.Ю., Бялий А.О., Жубрид М.Т., Костерева Н.В., Кузьменко 

О.В., Костів З.П., Назар Н.С., Палагіцька О.Я., Симканич М.Д., Тверда І.В.,  

Фітьо М.В.,   Музика О.І., Шавала О.Т., Яремчук О.І., Андрейко О.І. 

Порядок денний: 

1. Перезатвердження методичних рекомендацій (навчально-методичних 

комплексів з дисциплін) на 2019/2020 рік 

2. Скерування на предметні курси  членів кафедри -  Костів З.П. , 

Білобривку В.Ю. 

3. Обговорення  плану роботи методичного семінару кафедри. 

4. Обговорення плану роботи наукових студентських товариств. 

 

1. Слухали: 

Неділько Р.В. - зав. кафедри, яка повідомила, що навчально-методичні 

комплекси з усіх дисциплін, які викладаються за навчальними планами 2011-

2017 р.р. вважати дійсними на 2019/2020 н.р. у зв’язку зі зміною назви вищого 

навчального закладу з ВНКЗ ЛОР «Львівський інститут медсестринства та 

лабораторної медицини ім. Андрея Крупинського» на ВНКЗ ЛОР «Львівська 

медична академія ім. Андрея Крупинського» 

 Ухвалили: 

1.Перезатвердити навчально-методичні комплекси з усіх дисциплін кафедри на 

2019/2020 н.р. 

2.Вважати всі титульні листи НМКД, які викладаються за навчальними 

планами 2011-2017 р.р. дійсними. 

2. Слухали: 

Костів З.П.  викладача дисциплін «Дерматологія та венерологія», «М/с в 

дерматології та венерології», яка бажає пройти курси підвищення кваліфікації з 



дисципліни «Дерматологія та венерологія» на базі Львівського державного 

медичного університету імені Данила Галицького. 

Білобривку В.Ю.  викладача дисципліни «М/с в сімейній медицині», яка бажає 

пройти курси підвищення кваліфікації з дисципліни «М/с в сімейній медицині» 

на базі Львівського державного медичного університету імені Данила 

Галицького. 

 

Ухвалили: 

Скерувати викладачів Костів З.П. та Білобривку В.Ю.    на курси підвищення 

кваліфікації   у Львівський державний медичний університет імені Данила 

Галицького. 

 

3.Слухали: 

Палагіцьку О.Я., яка винесла на обговорення план роботи методичного 

семінару кафедри. Планом передбачено проведення 4 засідань, на яких будуть 

розглядатися доповіді членів кафедри з актуальних проблем методики 

викладання, обговорення відкритих практичних занять, лекцій, професійних 

лекторіїв, методичних семінарів. 

Ухвалили: 

Схвалити план роботи методичного семінару кафедри. 

4. Слухали: 

• Назар Н.С., Неділько Р.В. - керівники студентського наукового 

товариства ВМП клуб «Полум’я надії»;  

• Білобривка В.Ю., Кузьменко О.В. - керівники студентського 

наукового товариства «Милосердя»;  

• Симканич Н.Д. - керівник студентського наукового товариства 

«Панацея»;  

• Костів З.П.- керівник студентського наукового товариства 

«Імунітет» 

Виступаючі доповіли про зміст плану роботи. У плані передбачені засідання 

щомісяця, на яких гуртківці готують реферати, виготовляють альбоми, стенди 

для практичних занять. Гурткова робота скерована на вдосконалення 

студентами практичних навиків, дослідницьких вмінь в питаннях медичної 

статистики. План роботи товариства передбачає проведення тематичних 

семінарів, підготовку доповідей, рефератів, участь у науково-практичних 

конференціях. До гурткової роботи залучаються викладачі кафедри. 

 

Ухвалили: 

Схвалити плани роботи студентських  наукових  товариств. 

 



 

Голова засідання                                                              к.н.д.у., Неділько Р.В. 

 

Секретар                                                                           Білобривка В.Ю. 

 

 

  


